СТАРОИРЮКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.02.2019 № 1 0

с. Старый Ирюк

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Староирюкская сельская Дума Малмыжского района Кировской области
РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 26.04.2019 года по
проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Староирюкское
сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

2. Определить:
2.1. Место проведения публичных слушаний - здание дома культуры.
2.2. Время проведения публичных слушаний - 14.00 часов.
2.3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний

главу сельского поселения.
3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту муниципального

правового акта и участия граждан в его обсуждении. Прилагается.
4. Опубликовать проект муниципального правого акта, порядок учета

предложений по проекту муниципального правого акта и участия граждан в
его обсуждении, а также настоящее решение в Информационном
бюллетене органов местного самоуправления Староирюкского сельского
поселения.

4. Не позднее 29 апреля 2019 года опубликовать результаты
публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Староирюкского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения,
председатель сельс . Сагадуллин